
3

Halk Sağlığı ve Sosyal Bilimler çalışma grubu 

olarak yayınlanmasında görev üstlendiğimiz 

HASUDER Sosyal Bilimler ve Sağlık Bülteni’ni 

(SoSa) sizlerle paylaşmanın heyecanını taşıyoruz. 

Halk sağlığı ve sosyal bilimler çalışma grubu; halk 

sağlığı sorunlarının sosyal bilimlerin (sosyoloji, ant-

ropoloji, ekonomi, felsefe, politika, tarih, psikoloji, 

coğrafya, arkeoloji, edebiyat, sanat vb.) yaklaşımları 

ve yöntemleriyle araştırılması ve sosyal bilimlerle 

ortak bir dil kurulabilmesi için çaba göstermekte-

dir. 2014 yılında Medikal Antropoloji ve Sosyoloji 

ismiyle kurulan grup ve 2019 yılında bugünkü ismi-

ni alarak faaliyetlerini sürdürmektedir. “Halk Sağ-

lığı ve Sosyal Bilimler” çalışma grubunun 59 üyesi 

olup bu üyelerin 8’i sosyoloji, antropoloji, psikoloji 

gibi sosyal bilimlerim çeşitli alanlarından uzmanlar-

dır. Elbette son yıllarda Halk sağlıkçılarda kendi uz-

manlıkları yanı sıra çeşitli sosyal bilimler alanlarında 

lisans ve lisansüstü eğitimler alarak bu konuda daha 

fazla derinleştiler. Sosyoloji, antropoloji, psikoloji, 

arkeoloji, sanat tarihi vb. alanlarda çeşitli dereceleri 

olan Halk sağlıkçılarda bu grubun üyeleri arasında…

Çalışma grubumuz sosyal bilimcilerin desteği, etki-

leşim ve iletişimi ile gerek kongrelerde gerekse de 

kurs ve panel, sempozyum gibi etkinliklerle ekip 

çalışmasının güzel örneklerini vermektedir. Her 

bir üyemize özverili çalışmaları için minnettarız.  

2021 yılı pandeminin etkilerini en fazla hissettiği-

miz günlerdi. Bu süreçte online platformları kul-

lanarak “Halk Sağlığı ve Sosyal Bilimler” kursu, 

pandemi döneminde “Görünmeyeni görünür kıl-

mak” adı ile yapılan sempozyum ve nitel araştır-

ma yöntemlerine yönelik “Nitel araştırmalar” gibi 

kurslarla büyüyerek devam eden bu enerji ve siner-

ji “Bülten” önerisi ile bir başka heyecana döndü. 

Bülten hazırlıkları yaklaşık 1 yıl önce başladı. Sayısız 

toplantı, bilgi, birikim ve deneyim paylaşımı ile halk 

sağlığının sosyal bilimler, sanat ile etkileşimi görü-

nür kılma yönünde çabalar içeren SoSa ortaya çıktı. 

SoSa interdisipliner, sosyal bilimler alanında disip-

linler arası etkileşimi artırmayı hedefleyen, bu alanda 

var olan açığı kapatmayı hedefleyen renkli, fotoğraf-

lı, resimli, canlı bir haberleşme bülteni ve ilk sayımı-

zı “Kış” sayısı olarak okumaktasınız. Bültenimizi 3 

ayda bir yayınlayacağız ve Bahar, Yaz, Güz sayıları 

olarak karşınızda olacağız.  SoSa elektronik ortamda 

PDF formatında kolaylıkla ücretsiz erişilebilir olacak.

Sosyal Bilimler ve Sağlık Bülteninin amaçları:
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1. Halk sağlığı ve sosyal bilimler or-

tak çalışma alanlarına dikkati çekmek

2. Halk sağlığı ve sosyal bilimler alanındaki ge-

lişmeleri duyurmak, izlemek, paylaşmak

3. Halk sağlığı ve sosyal bilimler ara-

sındaki çalışmaları güçlendirmek

4. Halk sağlığı ve sosyal bilimler alanında ilerde bilim-

sel bir derginin çıkarılmasına temel oluşturmak

Halk sağlığı ile sosyal bilimleri hatta sanat alanla-

rının ortak keşişim noktaları hem yeni açılımlar 

hem de yeni işbirliği alanlarının oluşmasına olanak 

sağlamaktadır. Günümüzün COVID-19 pandemi 

günlerinde sosyal bilimlerin- antropoloji, sosyoloji, 

psikoloji fotoğrafın,  sinemanın, tiyatronun yazın-

sal ve görsel belleğe katkıları daha fazla etkileşim ve 

iletişimin önemine bir kez daha dikkatimizi çekti. 

Özellikle bu zor dönemlerde ortaya çıkan eserlere 

gelecekte baktığımızda içinde olduğumuz keskin, 

acımasız belirsizliği farklı gözlerden tekrar hatırla-

yacağız. Bu bülten ve güncel etrafında şekillenecek 

gelecek sayıları bu tür farklı gözler ile şekillenmeyi 

hedeflemektedir. Sosyal bilimler ile ilgili konula-

rı içeren kısa değerlendirme yazıları, farklı sosyal 

bilimler temsilcilerinden kısa yazılar, duyurular, 

söyleşiler, edebiyat, sanat, müzik, karikatür, re-

sim vb. bölümlerle bunun etkilerini görebileceğiz.

Halk sağlığı ve sosyal bilimler çalışma grubu ola-

rak HASUDER SOSYAL BİLİMLER ve SAĞ-

LIK BÜLTENİ’ni (SoSa) sizlere sunmaktayız. Bu 

bülten ancak Halk Sağlıkçıların ve Sosyal Bilimci-

lerin katkılarıyla güçlenebilir, sürdürülebilir.   Bu 

nedenle yukarıda belirttiğimiz SoSa amaçlarıyla 

uyumlu makale, yazı, film, kitap vb. tanıtım, söz-

lü tarih, söyleşiler, eleştirel değerlendirmeler, fo-

toğraf, resim vb. ürünlerinizle katılmanız için tüm 

okuyucularımızı davet ediyoruz. Yazım kurallarını 

bültenin arka iç kapağında bulabilirsiniz.  E-pos-

ta adresimiz sosabultenhasuder@gmail.com, web 

adresimiz https://hasuder.org.tr/ şeklindedir. 

Bu bülten hazırlıkları sırasında her türlü sınır-

sız desteği sunan HASUDER Yönetim Kurulu 

Başkanı Bülent Kılıç’a, Genel sekreterimiz Der-

ya Çamur’a, Yazı işleri Müdürümüz Sarp Üner’e, 

Yönetim Kurulu üyelerimize müteşekkiriz. 

SoSa’ya katkıda bulunan, bulunacak tüm halk sağlık-

çılara, sosyal bilimcilere ve bizleri yakından takip ede-

cek tüm okurlarımıza teşekkürlerimizle. Başladık…


